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Adventskalender der Rotary Clubs Kleve

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Geldwertkarte fiir das
Sternbuschbad Kleve

1 €100-Einkaufsgutschein

Adventskalender der Rotary Clubs Kleve

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Stadtgutschein fiir
Geschifte in Kleve

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €120-Gutschein fiir
Gehorschutz

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

Adventskalender der Rotary Clubs Kleve
1 €100-Uhrengutschein
1 €100-Einkaufsgutschein
1 €100-Einkaufsgutschein
1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Einkaufsgutschein

1 €100-Verzehrgutschein fiir
"Pias" in Kleve
1 €100-Stadtgutschein des
Werberings Geldern fiir
Geschifte in Geldern

- SchloB Moyland, Geldern und Kevelaer

Modehaus Boot (Kalkar-Wissel)

der frische Backer Reffeling
(Goch, Geldern, Kalkar, Kleve,
Weeze)
Bremer Agrarhandel, Garten- und
Futtermarkt (Bedburg-Hau)

Raadts, Obsthof und Hofladen
(Kalkar)

Schuhhaus Verfondern (Kleve)

Stadtwerke Kleve GmbH

Bofrost* (Straelen)

- SchloB Moyland, Geldern und Kevelaer

Lukassen Leuchtenzentrum
(Bedburg-Hau)
Evers - Elektrotechnik und
Automation (Kleve)

Markisen Stange (Bedburg-Hau)
Blumen Ebben (Kleve)
Horgerate Hundertmarck (Goch)
Backerei Spiegelhoff (Uedem)

Edeka Kox (Kerken-Aldekerk)

- SchloB Moyland, Geldern und Kevelaer

Juwelier Franz Knops (Kleve)
Geschenkideen H. Binn (Uedem)
Dreis Hutmoden (Kleve)

Bosmann Lederwaren (Kevelaer)

Rennings Kiichen + Wohnen
(Kevelaer-Wetten)

Wolfgang Lohmann (Kleve)

Hetjens Dental-Labor (Geldern)

Gewinnlos-Nr.

253798

253875

250394

252144

250273
252944

251673

Gewinnlos-Nr.

252959
252087
250575
251977
251718

252037
253667

Gewinnlos-Nr.

253800
252684
253850
251844
252974
253736

250641



