		Adventskalender der Rotary Clubs Kleve	e - Schloß Moyland, Geldern und Kevelaer	Gewinnlos-Nr.
МО	1	1 €100-Einkaufsgutschein	Modehaus Boot (Kalkar-Wissel)	253798
МО	1	1 €100-Einkaufsgutschein	der frische Bäcker Reffeling (Goch, Geldern, Kalkar, Kleve, Weeze)	253875
МО	1	1 €100-Einkaufsgutschein	Bremer Agrarhandel, Garten- und Futtermarkt (Bedburg-Hau)	250394
МО	1	1 €100-Einkaufsgutschein	Raadts, Obsthof und Hofladen (Kalkar)	252144
МО	1	1 €100-Einkaufsgutschein	Schuhhaus Verfondern (Kleve)	250273
МО	1	1 €100-Geldwertkarte für das Sternbuschbad Kleve	Stadtwerke Kleve GmbH	252944
МО	1	1 €100-Einkaufsgutschein	Bofrost* (Straelen)	251673
		Adventskalender der Rotary Clubs Kleve	Gewinnlos-Nr.	
DI	2	1 €100-Einkaufsgutschein	Lukassen Leuchtenzentrum (Bedburg-Hau)	252959
DI	2	1 €100-Stadtgutschein für Geschäfte in Kleve	Evers - Elektrotechnik und Automation (Kleve)	252087
DI	2	1 €100-Einkaufsgutschein	Markisen Stange (Bedburg-Hau)	250575
DI	2	1 €100-Einkaufsgutschein	Blumen Ebben (Kleve)	251977
DI	2	1 €120-Gutschein für Gehörschutz	Hörgeräte Hundertmarck (Goch)	251718
DI	2	1 €100-Einkaufsgutschein	Bäckerei Spiegelhoff (Uedem)	252037
DI	2	1 €100-Einkaufsgutschein	Edeka Kox (Kerken-Aldekerk)	253667
		-	e - Schloß Moyland, Geldern und Kevelaer	Gewinnlos-Nr.
MI	3	1 €100-Uhrengutschein	Juwelier Franz Knops (Kleve)	253800
MI	3	1 €100-Einkaufsgutschein	Geschenkideen H. Binn (Uedem)	252684
MI	3	1 €100-Einkaufsgutschein	Dreis Hutmoden (Kleve)	253850
MI	3	1 €100-Einkaufsgutschein	Bosmann Lederwaren (Kevelaer)	251844
MI	3	1 €100-Einkaufsgutschein	Rennings Küchen + Wohnen (Kevelaer-Wetten)	252974
MI	3	1 €100-Verzehrgutschein für "Pias" in Kleve	Wolfgang Lohmann (Kleve)	253736
MI	3	1 €100-Stadtgutschein des Werberings Geldern für Geschäfte in Geldern	Hetjens Dental-Labor (Geldern)	250641